
２０１４－ ４－２５ 

各チーム責任者 各位 

愛媛県バスケットボール協会 

競 技 委 員 長 

 

県協会主催の一般大会における参加料値上げについて（協力依頼） 

 

 日頃より愛媛県バスケットボール協会の活動に際しご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 2014年度の登録も始まり、いよいよ活動も本格的にスタート（愛媛県選手権大会は 5/4を皮切りに開催）

します。 

現在、県協会では「愛媛県選手権大会」・「愛媛県総合選手権大会 兼 四国・全国大会愛媛県予選」・「愛

媛県クラブ選手権大会 兼 四国・全国大会愛媛県予選」の３大会の主催を通じて、選手・審判・ＴＯなど

多方向からのレベルアップを図っておりますが、2017 年度に迎える愛媛国体に向けて、今まで以上に鋭

意強化事業を展開している中、それに掛かる強化費の捻出にも苦慮しており、県協会常任理事を中心に広

告協賛社の確保に動いているところです。 

つきましては、愛媛国体が終わるまでの時限措置として、従来１大会 5,000円の参加料を下記のとおり

値上げさせていただきたく存じます。 

各チームにおかれましては、多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒事情察していただき、

ご支援ご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．参加料 ： 現行：５，０００円／チーム → 改定：１０，０００円／チーム 

 

２．考え方 ： (1)単に参加料を倍にするのではなく、増えた分は広告協賛金として納入していただく。 

(2)各大会において、大会プログラム（簡易版となることご了承下さい）を作成し、それ 

にメンバー表を載せ各チームの広告を掲載する。 

         （Ａ４版１ページ／チームとし、上段をメンバー表・下段を広告ページとする。） 

        (3)広告内容は、各チームに一任する。 

（チームメンバーの会社紹介でも、チーム紹介(写真掲載)でも何でも掲載可。） 

        (4)大会プログラムは各チームに無償配布し、一部は会場で販売をする。 

 

３．その他 ： 大会参加料を振り込むと同時に広告に掲載する原稿をお送り下さい。 

        ＜送付先＞ できるだけメールにてデータを送信してください。 

         メール・・・eb_general@yahoo.co.jp 

         ＦＡＸ・・・089-903-1166 

 

以  上 


